
 

 

UCHWAŁA NR XVII/110/2012 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie określenie warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku udzielanego w ramach 
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 14, art. 48 ust. 5, art. 104 ust. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) 

oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania” (Dz.U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2259 z późn. zm.). Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. Zapewnienie pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych przysługuje 

nieodpłatnie dzieciom do 7 roku życia, uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej, osobom 

i rodzinom znajdującym się w sytuacjach wymienionych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 150 % 

kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1, 2 w/w ustawy.  

§ 2. Świadczenia określone w § 1 ust. 1 podlegają zwrotowi w następujących przypadkach i w wyso-

kościach:  

1) do 50 % kosztów świadczenia, jeżeli dochód na osobę w rodzinie lub dochód osoby samotnie 

gospodarującej wynosi ponad 150 % do 200 % kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,  

2) w pełnej wysokości jeżeli dochód na osobę w rodzinie wynosi powyżej 200% kryterium dochodowego.  

§ 3. W przypadkach uzasadnionych szczególnie trudną sytuacją materialną Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej może na wniosek zainteresowanego lub pracownika socjalnego odstąpić od żądania zwrotu 

wydatków, o których mowa w § 2.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5154


		2012-10-22T14:39:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




